
Kde zní zpěv krkavců
Klára Kubíčková

Jméno lovce:

Kolik bylo dětí v prvním ročníku?

Kolik krejcarů dostala Elfryd při vybírání?

Co Elfryd mrazilo víc, než mráz?

Podařilo se Elfryd utéct?

Jaká jména byla vyryta na náhrobním kameni?

Nepovinné otázky:

Jak se ti líbí doba, ve které se kniha odehrává? Napiš aspoň tři věci, co se ti líbí, nebo 
naopak nelíbí a proč.

Která kniha je tvá oblíbená a co se ti na ni líbí?

Máš rád/a strašidelné příběhy a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


